Federacao Catarinense de Motociclismo

78 Etapa Catarinense de Velocross

VX4 Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:48:38

Sao Bento do Sul 1,120 Km

24/9/2017 14:30.
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) DOUGLAS FRANCISCO GESSER
1 1:10.933 +2.149 14:51:03.029
2 1:08.784 14:52:11.813
3 1:09.231 +0.447 14:53:21.044
4 1:13.578 +4.794 14:54:34.622
5 1:11.968 +3.184 14:55:46.590
6 1:11.706 +2.922 14:56:58.296
7 1:12.521 +3.737 14:58:10.817
8 1:11.703 +2.919 14:59:22.520
9 1:10.707 +1.923 15:00:33.227
10 1:12.104 +3.320 15:01:45.331
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
1 1:10.811 +0.957 14:51:02.546
2 1:09.854 14:52:12.400
3 1:11.746 +1.892 14:53:24.146
4 1:11.425 +1.571 14:54:35.571
5 1:13.186 +3.332 14:55:48.757
6 1:13.557 +3.703 14:57:02.314
7 1:10.986 +1.132 14:58:13.300
8 1:10.612 +0.758 14:59:23.912
9 1:10.962 +1.108 15:00:34.874
10 1:11.182 +1.328 15:01:46.056
(81) ALMIR IARGAS DE PAULA
1 1:10.682 +0.813 14:51:03.945
2 1:11.217 +1.348 14:52:15.162
3 1:11.474 +1.605 14:53:26.636
4 1:11.412 +1.543 14:54:38.048
5 1:11.784 +1.915 14:55:49.832
6 1:12.994 +3.125 14:57:02.826
7 1:10.711 +0.842 14:58:13.537
8 1:11.849 +1.980 14:59:25.386
9 1:11.011 +1.142 15:00:36.397
10 1:09.869 15:01:46.266
(73) MOACIR SANTO ESIDIO
1 1:12.907 +0.237 14:51:08.584
2 1:12.670 14:52:21.254
3 1:12.790 +0.120 14:53:34.044
4 1:12.739 +0.069 14:54:46.783
5 1:14.257 +1.587 14:56:01.040
6 1:13.461 +0.791 14:57:14.501
7 1:13.914 +1.244 14:58:28.415
8 1:14.868 +2.198 14:59:43.283
9 1:13.643 +0.973 15:00:56.926
10 1:13.476 +0.806 15:02:10.402
(26) ROBSON FRANCISCO PHILLIPPS
1 1:12.528 14:51:07.754
2 1:13.960 +1.432 14:52:21.714
3 1:13.380 +0.852 14:53:35.094
4 1:14.239 +1.711 14:54:49.333
5 1:14.377 +1.849 14:56:03.710
6 1:13.930 +1.402 14:57:17.640
7 1:13.197 +0.669 14:58:30.837
8 1:14.886 +2.358 14:59:45.723
9 1:14.153 +1.625 15:00:59.876
10 1:15.011 +2.483 15:02:14.887
(241) LEONEL CLAUDIO KEIL
1 1:13.511 +0.856 14:51:09.933
2 1:12.655 14:52:22.588
3 1:13.250 +0.595 14:53:35.838
4 1:13.831 +1.176 14:54:49.669

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:15.526 +2.871 14:56:05.195
6 1:13.111 +0.456 14:57:18.306
7 1:13.035 +0.380 14:58:31.341
8 1:12.661 +0.006 14:59:44.002
9 1:13.409 +0.754 15:00:57.411

10 1:22.030 +9.375 15:02:19.441

(360) ADIR LANGHAMMER
1 1:15.567 +0.819 14:51:18.609
2 1:16.521 +1.773 14:52:35.130
3 1:15.281 +0.533 14:53:50.411
4 1:15.288 +0.540 14:55:05.699
5 1:15.379 +0.631 14:56:21.078
6 1:14.811 +0.063 14:57:35.889
7 1:14.945 +0.197 14:58:50.834
8 1:16.161 +1.413 15:00:06.995
9 1:14.748 15:01:21.743

10 1:22.503 +7.755 15:02:44.246

(34) OSMAR JUARES DE MIRANDA
1 1:17.410 +0.197 14:51:18.216
2 1:17.815 +0.602 14:52:36.031
3 1:17.348 +0.135 14:53:53.379
4 1:17.696 +0.483 14:55:11.075
5 1:17.213 14:56:28.288
6 1:18.267 +1.054 14:57:46.555
7 1:19.764 +2.551 14:59:06.319
8 1:18.455 +1.242 15:00:24.774
9 1:18.012 +0.799 15:01:42.786

10 1:19.892 +2.679 15:03:02.678

(50) AROLDO VEIGA
1 1:22.618 14:51:28.076
2 1:36.481 +13.863 14:53:04.557
3 1:22.878 +0.260 14:54:27.435
4 1:27.846 +5.228 14:55:55.281
5 1:27.775 +5.157 14:57:23.056
6 1:22.843 +0.225 14:58:45.899
7 1:23.182 +0.564 15:00:09.081
8 1:23.056 +0.438 15:01:32.137
9 1:23.679 +1.061 15:02:55.816
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